Caplin

scđm.

mis essentia lib⁹ sicut lā nōst⁹. vñ in eo qđ sit oplo p
remotionē ḡplonis h p priuationē ḡplonis. h iḡr
p̄s diuisionis: nō ē de diuisione quā exēplificauit p ge-
nerationē aeris ex aq.ela. n. nō corrūpunt in suis spe-
cieb⁹ in ḡplone h querunt. Nec est de diuisione quā
exēplificauit p eē vir⁹ b puer. h. n. nō querit q̄ puer
nō ē pp destructionē vir⁹. S; illud querit. iḡr ex hiis
que cōmīcēt est quiddā q̄ cōmīcēt post destructionē
ḡplonis t qz cū ipse loquit h nō loquit de sbo inquātū
est sbo nīl inquātū sīgt de h v̄bū essendi aliqd de ali-
quo. Hoc est. n. q̄ h non dī de oī ḡpōne generati ad
sūm sbo. Si. n. fuerit de aptatis ex qđb⁹ sit aliqd h̄m p
fectionē t non habet nomē h̄m modū quo est aptatū t
nō sequit illud pmutatio dispōnis sue q̄ est ei ante exti-
tū ad effectū tūc nō dicet aliqd esse de eo. Hō. n. dī de
boīe esse vir h de puer. puer. n. nomē est rei ex h q̄
est impfectus nec pfectus nīl querisib⁹ t ēt h̄m viā p
cedēdī paulatim t est ipositu ei ad h vt intētio q̄ sīgt
nomē de illo remoneat in exitu ei⁹ ad effectū nīl enī
estimet in eo remotionē alicuius rei q̄ erat ei pp quā nie-
reba nomē nō dicet aliqd esse de eo. accidit iḡr ex h̄t
cū ḡpō fuerit generati ad sbo in eo qđ nō habet nomē
nō sit intra hac diuisionem t accidit ēt ex h vt ḡpō ad
sbo sit paccīs nō p eētīā. puer. n. inq̄tū est puer nō
pōt eē vir ita vt sit ille puer t vir h̄m destruit id qđ tēl-
ligit p nomē pueri ad h vt sit vir. iḡr esse de puer ad
vltimū est intētio de post. Hē qz nō loquit nīl qz de
sbo q̄ sit paccīs. Itē qz nēcessē ēt vī aq̄ ex aq̄ sit acr
vel sit elm ei aliqd nō vel nō sit. Si āt nō fuerit: tūc ni-
bil v̄z tractare de eo. Sed si fuerit tūc nō oī vt cū aer
querit a sua q̄litate in aq̄stātē fīat elm ei. s. qm̄ ipse
nō querit a sua alia q̄litate ad h vt fīat elm alteri⁹ rei
. v. g. a sua humilitate vt fīat elm ignis sine querisone
sui in aquā. Deīn sīt ignis est in alia q̄litate nō oppo-
sita ei inq̄tū querit aer. iḡr cause māles nō ibūt in insi-
nitū sine reuersione. exponere. n. eius nō patuit ea de
bere reuerti oīno h̄m possē eē ea reuerti. ex q̄ inuit pos-
sibilitas fīitionis. Hō est āt h inq̄tū eius sīo eius
inq̄tū est ēt fīitionē. oīdam⁹ iḡr solonē istaz q̄nū
dicētes querētū cēt vt v̄bū magis h̄m nō sit nīl de
pncipis sbe inq̄tū ēt sba nō inq̄tū est sba cui accidit q̄
nō astituit ei sba nec pfectit ea. vñ. v̄bū eius fīit de ēt
sba de suo elo vel de sbo illi vel de eē h̄m viā speciet
sbe ablo⁹ vt h̄m viā eēndi pfectionē spē. sbe t querē-
tū ēt vt v̄bū eius fīit de ēt nāl nō artificiāl. Q; eū
ita sit tūc elm ē ps eēntiale ēt ēē. eius
qđ generat ex eo. Hō stelligo āt p essentialē vt sis ne-
cessariū ad esse ḡpositi ex se t ex alio. Q; h ēt inest elo
In generationib⁹ nō essentialib⁹ sīc elo ad esse corpus
albū. S; stelligo p eēntiale h. s. vt elm cē pte sit aliqd
eēntiale cēt tūc nō astituit illud elm in effectu nīl fu-
erit ps illi vel fuerit qđ ēt rei sua pfecto nāl eo q̄ illud lā
pōt eē ps sbe. Illitus vō iudicū ēt sīc iudicū hūlus ni-
si fuerit elm qđ astituit absq̄ illo t deinde accidat ei si-
eri pte ḡpositi ab ipso t accētē q̄ est in eo q̄ nō est asti-
tuēs lpm nec pfectens id qđ astituit iḡr ipm eē pte est
eēntiale respectu ḡpositi t nō eēntiale respectu suip-
suis h̄o vt termino auferam⁹ ei sūm eē pte. Lū āt fu-
erit sic. tūc sbo non erit libe⁹ ab vno istaz dnoz. s. qz
vel erit astituit ab hac re vel ab alto equalēt. erit iḡr
q̄ lā fīit in ea. iḡr lān acq̄stitionē for⁹ hīte lā erat in eo
aliud q̄ equalet ei in astitutiōe eius h̄m nō adīfagis cū h̄
iḡr erit q̄ lā acq̄stito ex nāl t illa re erat sba q̄ destruit
cu aduenit scđm. t est vna ps diuisionis aut erit q̄ elm
lā astituit si p hāc rēq̄ puenit sed p formā nō pfectā q̄